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RED BO NO GNM CPR RSG GLD

Handle finishings

FINITURA
MANIGLIA

Per tutti gli articoli della serie Planet è disponibile la maniglia nelle seguenti finiture,  
in abbinamento al corpo in finitura cromo (CR).
Esempio: Corpo CR + maniglia RED (foto sopra)

PLANET COLOR

OR NI BR RA Rosa
RAL 3015

Verde
RAL 6019

Avorio
RAL 1013
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PLANET

PL 10 SD - senza kit doccia
CR

CR + maniglia COLOR

BO - NO

NI

BR - RA

GLD - CPR - GNM - RSG

OR

PL 20

CR

CR + maniglia COLOR

BO - NO

NI - BR - RA

GLD - CPR - GNM - RSG

OR

PL 10 DXC - con kit doccia
CR

CR + maniglia COLOR

BO - NO

NI

BR - RA

GLD - CPR - GNM - RSG

OR

Monocomando vasca
Single lever bath mixer without/with shower kit
Einhebelmischbatterie für Wanne ohne/mit kit Handbrause

Monocomando lavabo con scarico click-clack
Single lever basin mixer with click-clack waste
Einhebelmischbatterie für Waschbecken mit 
Ablaufventil click-clack

PL 10

PL 20

ø 35 mm

ø 35 mm

63

180

1/2"
- 20+150

140

105

130

PL 21

CR

CR + maniglia COLOR

BO - NO

NI - BR - RA

GLD - CPR - GNM - RSG

OR

Monocomando lavabo alto con scarico click-clack
Single lever higt basin mixer with click-clack waste
Hohe Einhebelmischbatterie für Waschbecken mit 
Ablaufventil click-clack

PL 21

ø 35 mm

255

170
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PL 27

CR

CR + maniglia COLOR

BO - NO

NI - BR - RA

GLD - CPR - GNM - RSG

OR

PL 27 U

CR

CR + maniglia COLOR

BO - NO

NI - BR - RA

GLD - CPR - GNM - RSG

OR

Monocomando lavabo incasso orizzontale senza scarico
Concealed single lever basin mixer (horizzontal)
Einhebelmischbatterie für Waschbecken zum  
horizontalen Einbau ohne Ablauf

Monocomando lavabo incasso orizzontale corpo unito, 
senza scarico
Concealed single lever basin mixer (horizzontal)
Einhebelmischbatterie für Waschbecken zum  
horizontalen Einbau ohne Ablauf

PL 27

PL 27 U

ø 35 mm

ø 35 mm

G
1/

2

G1/2

Ø
70

230

G
1/

2

30÷50

Ø
70

CR NO BO NI BR RA GLD CPR GNM OR RSG

G1/2

Ø
70

Ø70 Ø70

230

100

G
1/

2

G
1/2

Monocomando bidet con scarico click-clack
Single lever bidet mixer with click-clack waste
Einhebelmischbatterie für Bidet mit Ablaufventil 
click-clack

PL 30

PL 30

CR

CR + maniglia COLOR

BO - NO

NI - BR - RA

GLD - CPR - GNM - RSG

OR

ø 35 mm

100

115
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PLANET

PL 41 S

PL 41

PL 41 S

CR

CR + maniglia COLOR

BO - NO

NI - BR - RA

GLD - CPR - GNM - RSG

OR

PL 41

CR

CR + maniglia COLOR

BO - NO

NI - BR - RA

GLD - CPR - GNM - RSG

OR

Monocomando incasso doccia con deviatore a 2 uscite
Single lever for built-in shower with diverter with 2 outputs
Einhebelmischbatterie für Dusche zum Einbau mit Umschaltventil

1/2"

1/2"

1/
2"

D.155

SA41

37-50

1/2"

1/2"

1/
2"

D.155

SA41

37-50

ø 35 mm

ø 35 mm

ø 35 mm

Monocomando incasso doccia con deviatore a 2 uscite, 
con scatola incasso inclusa
Single lever for built-in shower with diverter with 2 outputs
Einhebelmischbatterie für Dusche zum Einbau mit Umschaltventil

95

87

15
5

Monocomando incasso doccia
Single lever built-in shower mixer
Einhebelmischbatterie für Dusche zum Einbau

PL 40

PL 40

CR

CR + maniglia COLOR

BO - NO

NI - BR - RA

GLD - CPR - GNM - RSG

OR
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CR NO BO NI BR RA GLD CPR GNM OR RSG

ø 35 mm

PL 41/3

PL 41/3

CR

CR + maniglia COLOR

BO - NO

NI - BR - RA

GLD - CPR - GNM - RSG

OR

Monocomando incasso doccia con deviatore a 3 uscite
Single lever for built-in shower with diverter with 3 outputs
Einhebelmischbatterie für Dusche zum Einbau mit Umschaltventil

52

1/2"

1/2"

37-50

180x130

SA41/3

180x130

SA41/3

1/2"

1/2"

1/
2"

37-50

180x130

SA41/3

1/2"

1/2"
1/

2"
37-50

PL 41 Q

PL 41 Q S

ø 35 mm

ø 35 mm

Monocomando incasso doccia con deviatore a 2 uscite
Single lever for built-in shower with diverter with 2 outputs
Einhebelmischbatterie für Dusche zum Einbau mit 
Umschaltventil

Monocomando incasso doccia con deviatore a 2 uscite, 
con scatola incasso inclusa
Single lever for built-in shower with diverter with 2 outputs
Einhebelmischbatterie für Dusche zum Einbau mit 
Umschaltventil

95

87

15
5

PL 41 Q

CR

CR + maniglia COLOR

BO - NO

NI - BR - RA

GLD - CPR - GNM - RSG

OR

PL 41 Q S

CR

CR + maniglia COLOR

BO - NO

NI - BR - RA

GLD - CPR - GNM - RSG

OR
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PLANET

Monocomando esterno doccia
Single lever exterior shower without/with shower kit
Einhebelmischbatterie für Dusche ohne/mit kit Handbrause

PL 50

PL 50 SD - senza kit doccia
CR

CR + maniglia COLOR

BO - NO

NI - BR - RA

GLD - CPR - GNM - RSG

OR

PL 50 DC - con kit doccia
CR

CR + maniglia COLOR

BO - NO

NI - BR - RA

GLD - CPR - GNM - RSG

OR

63

60

1/2"

1/2"

- 20+150

Monocomando incasso doccia con deviatore a 2 uscite, 
presa acqua con doccetta.
Single lever for built-in shower with diverter with 2 output, 
water supply with shower.
Einhebelmischbatterie für Dusche zum Einbau mit 
Umschaltventil.

PL 48

PL 48

CR

CR + maniglia COLOR

BO - NO

NI - BR - RA

GLD - CPR - GNM - RSG

OR

Monocomando lavello a parete
Single lever wall sink mixer
Einhebelmischer wandsplulltischbatterie

PL 60 CS 20

PL 60 CS 20

CR

CR + maniglia COLOR

ø 35 mm

ø 35 mm

ø 35 mm

150 +- 20

D. 63G 1/2”

24
5

55
G

1/
2

G1/2

Ø
70

230

G
1/

2

30÷50

Ø
70

18

32

G1/2”30

G
1/

2”
50

624,5

1/2"

37-50

SA45

Ø 70
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CR NO BO NI BR RA GLD CPR GNM OR RSG

Monocomando bordo vasca 4 fori
Single lever 4 hole deck mtd set
Wannenrandeinhebelmischer-4-loch

PL 15

PL 15

CR

CR + maniglia COLOR

BO - NO

NI - BR - RA

GLD - CPR - GNM - RSG

OR

ø 35 mm

Monocomando bordo vasca 4 fori a cascata
Single lever tub edge 4 holes cascade
4-Loch-Einhebelmischbatterie für den
Badewannenrand mit Kaskadenauslauf

PL 16

PL 16

CR

CR + maniglia COLOR

BO - NO

NI - BR - RA

GLD - CPR - GNM - RSG

OR

ø 35 mm

D.42 D.42 D.35

230

175

225

1/2" D.42 D.42 D.35

170x1
120

40

230

Monocomando vasca a colonna cilindrica
Mixer tub with cylindrical stand
Badewannenmischbatterie mit zylindrischer Säule

PL 12

PL 12

CR

CR + maniglia COLOR

BO - NO

NI - BR - RA

GLD - CPR - GNM - RSG

OR

ø 35 mm

250

910

D. 45

1/2"
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PLANET

Soffione doccia tondo con braccio da 350 mm. 
Shower head, in round shape with shower arm 350 mm.
Riesenbrausekopf mit brausenarm 350 mm.

PL 16025

PL 16025 Ø mm.

CR 250

BO - NO 250

NI 250

BR - RA 250

GLD - CPR - GNM - RSG 250

OR 250

PL 14009/25 - KIT COMPLETO

CR

CR + maniglia COLOR

BO - NO

NI

BR - RA

GLD - CPR - GNM - RSG

OR

Monocomando incasso doccia con deviatore a 2 uscite.
Single lever for built-in shower with diverter with 2 outputs.
Einhebelmischbatterie für Dusche zum Einbau  
mit Umschaltventil.

Presa acqua cilindrica in ottone con supporto.  
Completa di flessibile satilux e doccetta in ABS.
Round water supply with support.  
With luxury flexible and shower.

PL 99

CR

BO - NO

NI

BR - RA

GLD - CPR - GNM - RSG

OR

PL 99

Kit soffione cilindrico diametro mm 250 con MISCELATORE incasso doccia, deviatore a 2 uscite + kit doccia cilindrico  
con presa acqua, flessibile cm 150 e doccetta cilindrica.
Shower kit with headshower and mixer + water supply with flexible hose and handshower.

PL 14009/25

PL 41 PL 41 S

CR

CR + maniglia COLOR

BO - NO

NI - BR - RA

GLD - CPR - GNM - RSG

OR

PL 14009/25 S - KIT COMPLETO
con scatola incasso

CR

CR + maniglia COLOR

BO - NO

NI

BR - RA

GLD - CPR - GNM - RSG

OR

PL 41 senza scatola incasso

PL 41 S con scatola incasso




